
Id: LQQWW-NTRFJ-UMHPO-GMVFZ-TIBVQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.3.15.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r., Nr 157 poz 1240 z późniejszymi 

zmianami oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U z 2010 r., Nr 80, poz 526 z późniejszymi zmianami). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE UCHWALA : 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 27.220 zł 

(Słownie:dwadzieścia siedem tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 00/100) w tym: 

Dochody bieżące : 

1)W Dz. 758 - Różne rozliczenia 25.650 zł 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 25.650 zł 

2)W Dz. 852 - Pomoc społeczna 1.570 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
1.570 zł 

w tym : 

a) płatności w zakresie budżetu środków europejskich 1.491,06 zł 

b) współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 78,94 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 27.220 zł 

(Słownie zł: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 00/100) 

w tym : 

1)W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 25.650 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 12.825 zł 

wydatki bieżące 12.825 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 12.825 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.825 zł 

rozdz. 80110 - gimnazja 12.825 zł 

wydatki bieżące 12.825 zł 

z tym : wydatki jednostek budżetowych 12.825 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.825 zł 

W/w zmiana dotyczy zmniejszenia subwencji oświatowej. 



Id: LQQWW-NTRFJ-UMHPO-GMVFZ-TIBVQ. Uchwalony Strona 2

2)W Dz. 852 - Pomoc społeczna 1.570 zł 

rozdz. 85295 - Pozostała działalność 1.570 zł 

wydatki bieżące 1.570 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 1.570 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.570 zł. 

§ 3. 1) W załączniku nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 dokonać następujących zmian : 

- § 955 - Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 600.000 zł zastępuje się "§ 950 - wolne środki o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 600.000 zł" 

- w § 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów kwotę "600.972,16 zł" zastępuje się kwotą 
"567.506,07 zł" 

2) W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zmniejsza się dochody i wydatki bieżące w dz.852 - Pomoc 
społeczna o kwotę 1.570 zł (zgodnie §1 pkt 2 i §2 pkt 2 niniejszej Uchwały Rady Gminy Gaszowice) oraz zastępuje 
się kwotę ogółem "218.977,95" zł kwotą "217.407,95" zł. 

§ 4. Zmniejsza się rozchody budżetowe na rok 2011 o kwotę 33.466,09 zł 

(Słownie zł : trzydzieści trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt sześć 09/100) 

w tym : 

§ 992- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 33.466,09 zł. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 33.466,09 zł 

(Słownie zł : trzydzieści trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt sześć złotych 09/100) w tym : 

1)W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 33.466,09 zł 

rozdz. 80114 - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 33.466,09 zł 

wydatki bieżące 33.466,09 zł 

w tym : wydatki jednostek budżetowych 33.466,09 zł 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.466,09 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie społeczne. 

§ 6. § 4 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 otrzymuje nowe brzmienie : "Planowany deficyt będący różnicą między 
łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków w wysokości 1.282.493,93 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów w wysokości 132.493,93 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
tertytorialnego, wynikających z rozliczeń z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 600.000 zł 

- pożyczek w wysokości 550.000 zł 

Planuje się przychody w kwocie 1.850.000 zł 

Planuje się rozchody w kwocie 567.506,07 zł" 

§ 7. W § 5 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 otrzymują nowe brzmienie : 

tiret pierwsze " - finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
682.493,93 zł" 

tiret trzecie " - spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 483.801,31 
zł i z pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Celowego w kwocie 83.704,76 zł" 



Id: LQQWW-NTRFJ-UMHPO-GMVFZ-TIBVQ. Uchwalony Strona 3

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


